
 

 

 

Hej LEF-vänner! 

Tack till alla som deltog på stämman i mars och på städdagen i lördags.  

Så här mysigt hade man det på Skippers 

brygga som passade på att tjuvstarta 

under städdagen.  

Nya suppleanter som valdes in i styrelsen 

blev Jan-Åke Bergström och Henrik 

Johansen på 1 år. Som ny suppleant till 

internrevisor valdes Lena Laursen. Till 

valberedningen valdes Lars Ekström. Till 

årets medlem utsågs Andreas Svensson 

som belönades med en bukett blommor. 

Avgående ledamöter Rolf Gullstrand och 

Peter Callmer tackades också av med 

varsin bukett blommor. Vi tackar också 

Magnus Ganeteg som ordnade med 

korven i år. 

En arbetsgrupp tillsätts för att utreda möjligheten att stå på land med mast på. Stämman 

röstade igenom propositionen gällande höjda avgifter med början nästa år. 

Driftsfakturorna för årets medlemsavgifter är nu skickade. Av dessa har 14 gått via brev 

och övriga får dem via e-post. Titta först i skräpposten om du inte fått den. Skulle något 

vara fel så vänta med betalningen och kontakta först hamnkontoret via e-post så 

korrigerar vi eventuella misstag. Saknar du utbetalningen för uthyrning så kan det bero 

på att den inte betalats in ännu. Då kommer det som en kredit senare när hyran kommit 

in. Kontakta oss på hamnkontoret om du undrar något. 

Medlemmar har ett årligt tillgodohavande för elanvändning upp till 250kr som ska täcka 

batteriladdning och användning av verktyg. För de som har den gamla typen av mätare 

måste först mätarställning redovisas för att vi ska kunna dra av det. Ta en bild med 

telefonen och skicka ett mail är det enklaste. De som har nya smarta mätare behöver 

inget göra. Dessa nollställs varje år för allt under 250kr och överskjutande belopp 

faktureras löpande. 

På hamnkontoret pågår just nu en överlämning eftersom Carolina gör sin sista säsong i 

hamnen i år. Planen är att Joachim Hammerö, som redan är en välkänd profil med 
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gedigen erfarenhet och ett stort hjärta för Lundåkrahamnen, kommer att ta över hennes 

arbetsuppgifter successivt under året.   

Stolpen på G-bryggan som hade knäckts i vinter har nu blivit åtgärdad av SSE. Man fick 

svetsa under vattnet där den hade brutits. I samband med att detta hände tror vi oss 

också ha hittat en orsak till att bryggorna ibland får kraftig slagsida och fastnar med 

ringarna i stolparna vid växlingen mellan hög- och lågvatten. På flera ställen har båtar 

förtöjt i stolparna eller ringarna på ett sådant sätt att bryggan förhindrats att röra sig som 

tänkt. Vi vill därför uppmana alla att INTE binda förtöjningen i bryggstolparna utan 

använda de pollare som finns fästa i bryggorna och bommarna. När skillnaden mellan 

hög- och lågvatten ibland är upp emot två meter och förändras flera gånger om dagen 

måste bryggorna kunna röra sig obehindrat. Dagens kraftiga tågvirke kan ha en 

brottstyrka på uppemot 10-15 ton och alltså orsaka stor skada innan den går av om den 

fastnar. Kan vi undvika att det inträffar sparar vi föreningen betydande summor i 

underhåll.   

Gångvägen i hamnen har fått kantsten nästan hela vägen och bänkar med 

papperskorgar placerats ut för de som vill sitta o njuta en stund. Växter anländer i 

dagarna och kommer att planteras både i marken framför stugorna och i krukor längs 

gångvägen. Dessutom ska pollare sättas ut och markeringar göras i samband med att 

övergångsställen ritas ut. 

Renovering blå toan är påbörjad där vi fortfarande undersöker befintlig konstruktion och 

tar in offerter. Planen är att jobba löpande under säsongen med så lite störning som 

möjligt så att bygget kan vara klart till vintern. Byggnaden kommer bland annat att göras 

klimatsmart med bättre ventilation, isolering, solfångare och vattenburen värme. Vi 

börjar med att byta dörrarna som är i dåligt skick. Bygglovsansökan för de förändringar 

som planeras har lämnats in men bedömdes inte behövas enligt 

Stadsbyggnadsförvaltningen. 

Tyvärr gäller inte detsamma bastun som vi haft i hamnen ett tag nu på prov. Den ansågs 

varaktigt placerat och därmed bygglovspliktig trots att den stod på hjul. Något bygglov 

kunde inte beviljas i efterhand och för att inte drabbas av vite måste vi därför ta bort 

bastun senast 17/4. Ett tråkigt besked såklart men vi fortsätter arbetet med att hitta sätt 

att utveckla hamnen och förlänga säsongen. 

Hamnens årliga Båtloppis är planerad till 

söndagen den 10/5 mellan kl.10-14. 

Precis som förra året välkomnar vi även 

stugorna att delta. Vi ställer upp på den 

nya parkeringsytan ovanför 

hamnkontoret. Kontakta Dick på telefon 

0734-996072 om du vill ställa ut. 

Så vill vi välkomna alla att fira valborg 

med oss längst ute på udden vid 

vindskyddet. Om vindarna tillåter samlas 

vi och tänder på brasan kl.20:15. Grillen 

är också i gång för de som vill grilla.  

Mvh, 

Mattias Lundin 
Hamnkapten 


